РІЧНИЙ ПЛАН 
державних закупівель
Комунальне підприємство «Тернопільелектротранс»
	предмет закупівлі
	код КЕКВ (для бюджетних коштів )
	джерело фінансування
	очікувана вартість предмета закупівлі
	процедура закупівлі
	орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	тролейбуси 10 шт  в лізинг
	2410
	кошти державного і місцевого бюджетів
	15 млн. грн..
	відкриті торги
	вересень 2008р
	ВТВ , ЮВ.
	


 Голова тендерного комітету
заступник директора 


Зелінський В. М. 
______________

(за рішенням тендерного комітету від 02.09.2008р. ,протокол № 7 )
